
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2010 

M. BIRŽELIO 16 D. ĮSAKYMO AĮ-343 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR 

VYKDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2012 m. rugsėjo^ d. Nr. AĮ- ę\Q  
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Zin., 1994, 55-1049; 2008, 
Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 
84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi bei atsižvelgdamas į Lietuvos 
Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos Panevėžio valdybos 2012 m. birželio 29 d. Išvadą dėl 
Anykščių rajono savivaldybės korupcijos rizikos analizės Nr. L-09-136:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų 
organizavimo ir vykdymo taisykles, patvirtintas Anykščių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2010 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. AĮ-343 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 
administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“:

1.1. išdėstau 212 punktą taip:

„212. Tiekėjas, kuris mano, kad Perkančioji organizacija nesilaikė [statymo ar Taisyklių 
reikalavimų ir tuo pažeidė ar pažeis jo teisėtus interesus, turi teisę ginčytis Perkančiosios organizacijos 
veiksmus ar sprendimus Įstatymo V skyriuje nustatyta tvarka.“.

1.2. papildau nauju 213 punktu ir išdėstau jį taip:

„213. Gautas tiekėjų pretenzijas dėl Perkančiosios organizacijos veiksmų ar sprendimų Įstatymo 
V skyriuje nustatyta tvarka nagrinėja:

213.1. Perkančiosios organizacijos vadovo paskirtas Perkančiosios organizacijos valstybės 
tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, kai pirkimas vykdomas apklausos būdu;

213.2. Komisija jos vykdomo pirkimo, kai pirkimas vykdomas supaprastinto atviro konkurso, 
supaprastinto riboto konkurso, supaprastintų skelbiamų derybų, supaprastinto konkurencinio dialogo, 
supaprastinto atviro projekto konkurso, supaprastinto riboto projekto konkurso būdais.“;

1.3. papildau nauju 214 punktu ir išdėstau jį taip:

„214. Perkančiosios organizacijos vadovo nagrinėti pretenziją paskirtas Perkančiosios 
organizacijos valstybės tarnautojas, darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, ar Komisija privalo 
pretenziją išnagrinėti ir pateikti savo išvadas Perkančiosios organizacijos vadovui ne vėliau kaip per 4 
darbo dienas nuo pretenzijos gavimo dienos.“;

1.4. papildau nauju 215 punktu ir išdėstau jį taip:

„215. Sprendimą dėl pretenzijos, remdamasis paskirto valstybės tarnautojo, darbuotojo, 
dirbančio pagal darbo sutartį, ar Komisijos išvadomis, priima Perkančiosios organizacijos vadovas per 
1 darbo dieną nuo išvadų gavimo dienos. Pretenziją nagrinėjęs valstybės tarnautojas, darbuotojas,



dirbantis pagal darbo sutartį, ar Komisija apie priimtą sprendimą ne vėliau kaip kitą darbo dieną raštu 
praneša pretenziją pateikusiam tiekėjui, suinteresuotiems kandidatams ir suinteresuotiems dalyviams.“.

2. Į p a r e i g o j u  Bendrojo ir juridinio skyriaus vyriausiąjį specialistą Audrių Bugailiškį šiuo 
įsakymu atliktus Anykščių rajono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų 
organizavimo ir vykdymo taisyklių pakeitimus ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo 
įsigaliojimo dienos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnyje nustatyta tvarka 
paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje ir Anykščių rajono savivaldybės 
tinklalapyje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vilius Juodelis
/ //

/


